[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ФЁДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2015 год                                                              № 6

р.п. Мокроус
О вынесении проекта решения Муниципального

Собрания Федоровского муниципального

района «О внесении изменений и дополнений в Устав

Федоровского муниципального района

Саратовской области» на публичные слушания

В соответствии со ст. 28, ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 12, 37 Устава Федоровского муниципального района, Муниципальное Собрание Федоровского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального Собрания Федоровского муниципального района от 30.10.2015 №495 «О внесении изменений и дополнений в Устав Федоровского муниципального района Саратовской области»:

- слушания в муниципальном Собрании с участием представителей общественности муниципального района провести 10 декабря 2015 года в 10.00 в зале заседаний администрации Федоровского муниципального района, расположенной по адресу: Саратовская область Федоровский район р.п. Мокроус ул. Центральная, д.55;

- массовое обсуждение населением муниципального района провести 10 декабря 2015 года в 16.00 в зале заседаний администрации Федоровского муниципального района, расположенной по адресу: Саратовская область Федоровский район р.п. Мокроус ул. Центральная, д.55;

2. Аппарату муниципального Собрания вести сбор предложений по проекту решения, вынесенного на публичные слушания.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете "Вперед".

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Федоровского

муниципального района                                                                           В.И. Бека
_1507906334.bin